Item a noverint tam futuri quam presentes, quod R ̌odwinus quidam de Neun-fol. 13 r . 
burgensi foro et Chuniza uxor sua, cum utique absque liberis exstiterint, tra-
diderint ad altare sanct e ˛ Mari e ˛ Neunburc domum in qua manebant, famulos 
eciam suos Adlheidan et filios eius Engldium et Heinricum cum posteris 
ipsorum ad V censuales nummos per annum. Puerum quoque Dietricum 
nomine, quem de captivitate absolverant et literalibus studíís applicuer-
ant, eôdem liberali iure donaverunt. Sub tali ergo conditione perfecerunt, 
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ut quoadusque ipsi viverent fruerentur, postea vero sicut dispositum esset 
absolveretur. Testes autem huius rei sunt: Adlbero de Purchartesdorf, Chun-
rat Saxo b , Adlhart, Ch ̌onrat filius Diemari de Polæn, Gerunc et Bertolt de 
Hedrichesdorf, et de foro Willebreht, Menghart sutores. 
a Leicht abgesetzt in der neuen Zeile, links C und rechts T. b Über der Zeile, daher von Fi-
scher, FRA II/4, und Dienst, Regionalgeschichte 208, wohl stimmig als Beiname aufgefasst. 

186.a (172) 

(H)ohold gibt in Gegenwart des Vogtes Leopold durch die Hand des edlen 
Hadmar von Kuffern acht Lehen und drei Häuser (maneria) zu St. Margare-
ten (Höflein) gegen 20 von den ursprünglich geforderten 40 Mark. 

1139/1141
Ed.: FRA II/4 38. 
Reg.: BUB IV/1 Nr. 713; Regesten zur Frühgeschichte von Wien Nr. 76; Herold, Seefeld-
Feldsberg Reg. 34. 

Presenti a intimamus etati successur e ˛ praescribimus posteritati, quod qui- fol. 13 r . 
dam Oholdus 1 VIII beneficia et tria maneria b appr e ˛ciata quadraginta marcis 
apud s. Margaretam sita pro sua suorumque predecessorum salute dele-
gavit per manus Hadamari nobilis viri de Cophar ad altare sanct e ˛ Mari e ˛
N ̌ovenburch presente advocato nostro duce Lůppoldo eo tenore, ut predicto 
Oholdo ex suprascripta pecunia XX marc e ˛ darentur; quod et factum est. 
Huius rei testes sunt per aures tracti: Theodericus comes de Kricenestene, 
Kadolt de Bulka, Starfrit de Bezcelinestorf, Hadmar de Cůphar, Hanrich 
de Gundrammestorf, Herbort de Gumpentorf, Gepehart de Kadlohesperge, 
Berctold. 
a Links das bekannte Trennzeichen. b Am Rand nochmals nahzeitig (Schrift wie bei 
Nr. 183): Octo beneficia dedit Hoholdus et tria maneria apud s. Margaretam. 
1 Lt. BUB IV/1 Nr. 713 ident mit Hohold von Kamp; vgl. auch die Schreibung am Blattrand. 

186.b (173) 

Wernhard von Langenzersdorf leistet 30 d jährlich. 

1120/1130?
Ed.: FRA II/4 38. 
Reg.: Dienst, Regionalgeschichte Langenzersdorf 7.